ע"י ב"כ עו"ד ספיר שחף
המאשימה:

נגד
גיל סבן

ע"י ב"כ עו"ד איתן צחי
הנאשמת:

החלטה

א. רקע כללי:

1. הנאשמת הורשעה - על יסוד הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה במסגרת הסדר
טיעון - בביצוע עבירה של החזקת סמים מסוכנים לצריכה עצמית, לפי הוראות סעיף 7(א) יחד עם סעיף
7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973. על פי הנטען בעובדות כתב האישום
4 ברק, בבני בדירתה הנאשמת, גידלה לכך, בסמוך או 10:55 בשעה 12.08.2021 ביום המתוקן,

גרם. 150 של כולל במשקל קנבוס של שתילים

2. עוד בדיון המקדמי הראשון, שנערך לפניי, הגיעו הצדדים לכלל הסדר טיעון שבמסגרתו הוגש כתב
האישום המתוקן הנ"ל.

מובהר בזה לנאשמת כי אם היא לא תמלא אחר הוראות צו המבחן ולא תשתף פעולה עם קצין המבחן,
יהא בית המשפט רשאי לבטל את צו המבחן, להרשיעה בדין ולגזור עליה, במקום צו המבחן, עונש נוסף.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה. הסמים יושמדו.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי 2023, במעמד הצדדים.